Fach Thema

Zeit

Wer

13:00-14:00
14:00-15:00
15:00-16:00
16:00-17:00
17:00-18:00
"Gene versus Umwelt? Diskussion verschiedener Auffassungen hinsichtlich der
Determinaten menschlicher Eigenschaften und Verhaltenstendenzen"
20:00-21:00
"Diskussionsrunde aller Interessierten mit dem Vizeprasident fiir Lehre der Uni
Ulm. - Kritik an den Studienbedingungen ist hier moglich"

23:00-24:00

"Erméglichte Bildung oder Verordnetes Lernen? — Uber die
Méoglichkeiten, die ein bedingungsloses Grundeinkommen im Bereich der
Bildung erdffnen wirde"

02:00-03:00 Prof. Spitzer Psycho
03:00-04:00 Prof. Spitzer Psycho
04:00-05:00

06:00-07:00 Prof. Radermacher Info
07:00-08:00 Prof. Radermacher Info
08:00-09:00 Prof. Kabza E-Technik
09:00-10:00 Prof. Kabza E-Technik
10:00-11:00 ?? Chemie
11:00-12:00 ?? Chemie

noch offen

Ersatz?
Kachele
Bockers
Schoéninger
Murmann
Carl Krill
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